АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «6» февраля 2009 года                      № 106-р

О внесении изменений в
Распоряжение Главы МО «Котлас» от
02.03.2007 г. № 213-р «Об
утверждении Порядка работы
администрации МО «Котлас» с
обращениями граждан к Главе МО
«Котлас», в администрацию МО
«Котлас» и к должностным лицам
администрации МО «Котлас» (в ред.
от 25.12.2007 № 1207-р)

 В связи с необходимостью упорядочения работы с обращениями граждан и в целях
оказания правовой помощи гражданам, руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас»:

1. Внести в Порядок работы администрации МО «Котлас» с обращениями граждан к
Главе МО «Котлас», в администрацию МО «Котлас» и к должностным лицам
администрации МО «Котлас», утвержденный распоряжением Главы МО «Котлас » № 213-
р от 02.03.2007 г., следующие изменения:

1.1. Дополнить в приложении № 1 перечень должностных лиц органов и
структурных подразделений администрации МО «Котлас», ведущих личный прием,
следующей строкой:

«Правовой отдел Аппарата администрации каждый четверг с 14-00 до 17-00 часов (г.
Котлас, пл. Советов, 3 актовый зал каб. 111 ).

2. Отделу  внешних и общественных связей Аппарата администрации МО «Котлас»
опубликовать настоящее распоряжение в газете «Двинская правда» и разместить его на
официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
Аппарата администрации МО «Котлас» Филипьеву Т.В.

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев